
 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2017 

Wójta Gminy Krasne 

z dnia  20 stycznia 2017 roku 

 

 

w  sprawie:  

upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 23 z późn. zm.), art. 7 

ust.4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 966 z późn.zm.), § 3 Rozporządzenia z dnia 26 kwietnia 2013 r. Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu 

środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym 

wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji 

pracownika upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu (Dz. U. z 2013 r. poz. 589), na 

wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem, przy ul. Adama 

Mickiewicza 23A, 06 – 408 Krasne, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam pracowników  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem: 

 

1. Panią Dorotę Grabowską 

2. Panią Wiesławę Chodkowską 

 

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych, mających na celu ustalenie uprawnień do 

dodatków mieszkaniowych przewidzianych ustawą z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach 

mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 966 z późn.zm.) 

 

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krasnem. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          


